[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403003, Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 мая 2020г.                                                                                                № 38
О внесении изменений в постановление администрации Царицынского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 05.03.2020г. № 19 «О внесении изменений в постановление № 27 от 17 мая 2017 года "О возложении полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков Царицынского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области" (в редакции постановления №60 от 19.10.2018г.)
В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь Уставом  Царицынского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации Царицынского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 05.03.2020г. № 19 «О внесении изменений в постановление № 27 от 17 мая 2017 года "О возложении полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков Царицынского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области" (в редакции постановления №60 от 19.10.2018г.) (далее-Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2020 года и подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит  обнародованию в установленном порядке.
Глава Царицынского сельского поселения                                      П.В. Василенко